
Raadsbesluit

Steenwijk, 2 januari 008

Nummer: 008/7

De raad van de gemeente Steenwijkerland;

gelezen het voorstel van burgemeester en wethouders van 8 januari 2008, nummer 2008/7;

overwegende dat in de bij dit besluit behorende voorstel uitleg is gegeven over de inhoud en
opzet van het Ontwerpbestemmingsplan Partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied
Stroomdal, Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg 41 te Paasloo;

dat gelijktijdig met de terinzagelegging van het voorontwerp bestemmingsplan de bijbehorende
bijlagen en rapporten ter inzage hebben gelegen;

dat naar aanleiding van de inspraakreacties en de ingekomen overlegreacties het voorontwerp
bestemmingsplan is aangepast en aanvullende onderzoeken zijn uitgevoerd;

dat deze aanvullende onderzoeken, onderdeel uit maken van het bestemmingsplan Partiële
herziening bestemmingsplan "Buitengebied Stroomdal, Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg
41 te Paasloo

dat het ontwerp bestemmingsplan Partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied Stroomdal, 

Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg 41 te Paasloo met bijbehorende bijlagen en onderzoeken
ter inzage heeft gelegen vanaf 15 maart 2006 gedurende een periode van 6 weken;

dat ten aanzien van het ontwerp-bestemmingsplan Partiële herziening bestemmingsplan
Buitengebied Stroomdal, Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg 41 te Paasloo; zienswijzen zijn

ingebracht door   namens:
3. De Stichting Ruimtelijke Ordening en Milieu, statutair gevestigd te Hengelo;
4. Stichting Omgevingsrecht, statutair gevestigd te Almelo;

3. , Simonsstraat 9 te Hengelo, vertegenwoordigd door Milieuadviesbureau
Middelkamp, Postbus 277, 7800 AG Almelo;

dat op alle zienswijzen een reactie wordt gegeven in de "Zienswijzennota: Partiële herziening
Bestemmingsplan Buitengebied Stroomdal, Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg 41 te

Paasloo

dat, onder verwijzing naar genoemde "Zienswijzennota: Partiële herziening Bestemmingsplan
Buitengebied Stroomdal, Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg 41 te Paasloo
gedeeltelijk tegemoet wordt gekomen aan zienswijze nummers 1,2, 4 en 6 en dat aan de overige
zienswijzen niet tegemoet wordt gekomen;

dat op grond van de zienswijzen en ambtshalve, wijzigingen worden voorgesteld ten opzichte van

het ontwerp, welke zijn verwoord in het raadsvoorstel en de Zienswijzennota: Partiële herziening



Bestemmingsplan Buitengebied Stroomdal, Slagen- en Wallenlandschap, Binnenweg 41 te

Paasloo

Gelet op artikel 25 van de Wet op de Ruimtelijke Ordening;

beslu it:
1. op alle tegen het ontwerp-bestemmingsplan Partiële herziening bestemmingsplan Buitengebied 
Stroomdal Slagen- en Wallenlandschap Binnenweg 41 te Paasloo (hierna te noemen: Binnenweg

41 Paasloo) ingediende zienswijzen een reactie te geven;
2. aan zienswijzen tegen het ontwerp-bestemmingsplan Binnenweg 41 Paasloo, deels tegemoet te

komen en deels niet tegemoet te komen;

3. het bestemmingsplan Binnenweg 41 Paasloo vast te stellen zoals dat in ontwerp ter inzage heeft
gelegen, echter met dien verstande dat ter tegemoetkoming aan een aantal zienswijzen en enkele

ambtshalve wijzigingen, veranderingen in de plankaart en voorschriften worden aangebracht en
dat daardoor de in de bijlage "Aangepaste voorschriften Paasloo" opgenomen integrale tekst
ontstaat, waarbij de inhoudelijke wijzigingen gemarkeerd zijn aangegeven;

4. de plankaart aan te passen zoals aangegeven op bijgaande plankaartfragmenten.

De raad voornoemd,
d ff de voorzitter,


